2017 年８月 31 日

各   位

会社名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役 社長執行役員

     栗原 宏幸

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 経営戦略室長 髙橋 則彦

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社が 2017 年８月 30 日にお知らせした自己株式の取得について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

  資本効率の向上を図るとともに、機動的な資本政策を遂行するため。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類  普通株式

（２）取得した株式の総数  1,333,300 株

（３）取 得 価 額  6,159,846,000 円

（４）取 得 日    2017 年８月 31 日

（５）取 得 方 法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

<ご参考>

自己株式の取得に関する決議内容(2017 年５月 12 日公表分)

（１）取得対象株式の種類  普通株式

（２）取得し得る株式の総数  4,500,000 株（上限）

  （2017 年３月 31 日時点の発行済株式総数（自己株式を除く）に対

する割合 16.02％）

（３）株式の取得価額の総額  200 億円（上限）

（４）取 得 期 間    2017 年５月 15 日から 2018 年５月 14 日まで

以   上